АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЛаЛ/ 2015 г. № Лб/Л'

О внесении изменения в Порядок возмещения муниципальным предприятиям,
предоставляющим населению услуги по помывке в бане, недополученных доходов,

связанных с предоставлением дополнительных мер социальной поддержки и социальной
помощи отдельным категориям граждан по полному или частичному освобождению

от платы за услуги по помывке в бане (общее отделение), утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 18,07.2014 № 3139

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 26.06.2014 № 184-И

«Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи

отдельным категориям граждан по полному или частичному освобождению от платы

за услуги по помывке в бане (общее отделение), оказываемые населению муниципальными

предприятиями города Рязани» и установлением тарифов на услуги по помывке в бане

(общее отделение), оказываемые населению муниципальными предприятиями города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок возмещения муниципальным предприятиям, предоставляющим

населению услуги по помывке в бане, недополученных доходов, связанных

с предоставлением дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи

отдельным категориям граждан по полному или частичному освобождению от платы

за услуги по помывке в бане (общее отделение), утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 18.07.2014 № 3139 «Об утверждении Порядка возмещения

муниципальным предприятиям, предоставляющим населению услуги по помывке в бане,

недополученных доходов, связанных с предоставлением дополнительных мер социальной

поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан по полному

или частичному освобождению от платы за услуги по помывке в бане (общее отделение)»,

изменение, изложив пункт 2.4 в следующей редакции:

«2.4. Размер возмещения недополученных доходов, предоставляемый каждому

из муниципальных предприятий, предоставляющему населению услуги бань (общее

отделение), определяется как разность между выручкой, которую муниципальное

предприятие могло бы получить при применении тарифа, установленного на услуги

по помывке в бане (общее отделение), оказываемые населению муниципальными

предприятиями города Рязани, и фактической выручкой, полученной от предоставления

услуги по помывке в бане (общее .отделение) при применении льготного тарифа,

установленного решением Рязанской городской Думы, и бесплатно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации А.В.Горелова.

2

Глава администрации О.Е.Булеков